义乌市政府采购合同

甲方：义乌市妇幼保健院

乙方：义乌浙业后勤服务有限公司

甲乙双方根据2025年1月15日浙江省义乌市政府采购义乌市妇幼保健院被

服洗涤、收送、清点服务采购（采购编号：ZJKP2024YW332G）项目中标结果和投

标文件的要求，依据《中华人民共和国民法典》并经双方协调一致，订立本采购

合同。本合同（□是□否）为可融资合同。

一、合同文件组成：投标文件及其补充文件、询标承诺、询疑答复、投标文

件、双方来函。合同文件组成的所有内容是构成合同不可分割的部分，与合同具

有同等法律效力。

二、承包内容和承包期限

1、根据招标文件第三部分的内容；提供义乌市妇幼保健院被服洗涤服务。

2、本次合同承包期为1年，即 2025 年 2 月 1 日至 2026 年 1 月 31 日。

3、服务期内，按照工作质量年度评估表得到的年度考核分在 80 分及以上的，

可续签下一年度的合同，最多续签两次。同时新一期的承包合同服务要求与上一

期相同且承包总价不高于上一期承包总价。在服务过程中出现：每月 5 次或 5

次以上的投诉，医院将终止合同。

三、合同价格

合同总价中须包括服被洗涤及收送服务费、人工费、材料费、水电费、员工

的防护用品费、设备使用及维修费、员工的各项加班费、配合医院检查所涉及的

加班费、员工福利、办公耗材、管理费、利润、规费、税金、利润、政策性文件

规定及合同包含的所有风险责任等完成本项目的所有费用，如有漏项，视同已包

含在其总项目中，合同总价不予调整。

单位：人民币元

序号 名称 服务期限 单价（元/年） 总价（元）

1 被服洗涤、收送、清点服务 一年 1380000.00 1380000.00

2 合计 大写：人民币壹佰叁拾捌万元整。（小写：¥1380000.00 元）

四、甲方责任条款

1、提供医院被服洗涤服务质量标准、作业规范及考核办法。

2、组织对乙方提供服务的考核。

f2459bd2ae734e7f88d69db84ccf6824

d7113e077a7e4970b9f4aaefef567728

3、按合同约定考核后支付合同款项。

4、如遇突发事件，协调乙方在作业过程中与其他部门的关系。

五、乙方责任条款

1、按招标文件、投标文件及医院的有关要求提供医院被服洗涤服务。

2、遇到突发事件或自然灾害，必须服从甲方指挥与安排。

3、协助甲方调查、处理有关投诉，并根据甲方要求及时处理。

4、完成甲方交办的临时性任务。

5、未经甲方同意，乙方无权在承包区域内从事任何经营活动或类似宣传，

甲方有权依照法律法规和甲方相关的规定责令乙方限期改正，并接受处罚。

6、乙方不得以任何形式转包、分包承包合同内容，在承包区域内只从事甲

方认可的承包工作；否则甲方将单方面终止合同，并保留进一步追究乙方责任的

权利。在承包期间，乙方任何重大变动或法律事宜均应通知甲方。

六、付款方式

服务费按月支付，甲方在收到乙方每月报表及正式税务发票7个工作日内，

根据考核情况增减后，支付上月洗涤费给乙方。

七、违约终止合同及赔偿

1、甲方在乙方存在如下违约情况时，将单方面终止全部或部分合同，并保

留进一步追究乙方责任的权利（包括经济赔偿）。

（1）乙方未能履行合同规定的义务；

（2）有严重影响医院有关科室的正常工作及医院形象；

（3）与招标文件不符合的做法，或不履行其投标文件的承诺；

（4）乙方在服务过程中出现每月 5次或 5次以上的投诉；

2、除不可抗力以外，如发生乙方不能履行合同义务，或甲方发生中途终止

合同等情况，应及时以书面形式通知对方。甲乙双方应本着友好的态度进行协商，

妥善解决。如协商无效，按下列规定计算并支付违约金：

（1）乙方不能履行合同义务，应按合同价格的10%向甲方偿付违约金，通报

市信用管理部门，列入严重失信名单。

（2）如乙方未能履行合同规定的任何一项义务，甲方均有权得到乙方补偿。

（3）甲方发生中途终止合同（第1条原因除外），应向乙方偿付违约金，违

f2459bd2ae734e7f88d69db84ccf6824

d7113e077a7e4970b9f4aaefef567728

约金按未履行部分合同价格的2%计算。

（4）乙方不能按合同规定的时间交货和提供服务或受到甲方投诉时，除不

可抗力外（指战争、严重火灾、水灾、台风和地震以及其他经双方同意属不可抗

力的事故），乙方应向甲方支付延期违约金，每天（次）按人民币1000元计收，

逐次加倍，每月5次以上甲方将终止合同。

八、转包或分包

1、本合同范围的货物，应由乙方直接供应，不得转让他人供应；

2、乙方不得将本合同范围的服务全部或部分分包给他人供应；

3、如有转让和分包行为，甲方将解除合同，并追究乙方的违约责任。

九、不可抗力事件处理

1、在合同有效期内，任何一方因不可抗力事件导致不能履行合同，则合同

履行期可延长，其延长期与不可抗力影响期相同。

2、不可抗力事件发生后，应立即通知对方，并寄送有关权威机构出具的说

明。

3、不可抗力事件延续 120 天以上，双方应通过友好协商，确定是否继续履

行合同。

十、诉讼

本合同项目所在地为义乌市，本合同发生争议产生的诉讼，可向项目所在地

有管辖权的法院提起诉讼。

十一、合同双方确认，本合同及合同约定的其他文件组成部分中的各项约

定都是通过法定招标过程形成的合法成果，如果乙方的投标文件与招标文件要

求不一致的，履约时应以有利于甲方的条款执行。如果不一致条款不是合同双

方真实意思的表示，对合同双方不形成任何合同或法律约束力。合同双方也不

存在且也不会签订任何背离合同实质性内容的其他协议或合同。如果存在或签

订背离本合同实质性内容的其他协议或合同，也不是合同双方真实意思的表示，

对合同双方不构成任何合同或法律约束力。

十二、合同生效及其他

1、合同经双方法定代表人或授权代表签字并加盖单位公章后生效。

2、本合同未尽事宜，遵照《中华人民共和国民法典》有关条文执行。

f2459bd2ae734e7f88d69db84ccf6824

d7113e077a7e4970b9f4aaefef567728

十三、本合同一式 陆 份，甲方执 叁 份，乙方执 壹 份，浙江开平企业

管理咨询有限公司执 壹 份，义乌市财政局 壹 份，均具有同等效力。

甲 方：义乌市妇幼保健院 乙 方：义乌浙业后勤服务有限公司

地 址：义乌市新科路 C100 号 地 址：佛堂镇大士路 18 号

法定代表人： 法定代表人：

授权代表： 授权代表：

电 话： 0579-83803019 电 话： 13600599588

账户名称： 义乌市妇幼保健院 账户名称： 义乌浙业后勤服务有限公司

开户银行： 中国农业银行股份 开户银行： 义乌农商银行

有限公司义乌分行

账 号： 19645101040080001 账 号： 201000154591302

签约时间：____________________ 签约地点：

f2459bd2ae734e7f88d69db84ccf6824

d7113e077a7e4970b9f4aaefef567728

工作质量月度考核表

项目 质量标准
分

值

洗 涤

质 量

标准

80%

病房

布类

要求

20%

1、洗涤后的所有布类都要做到清洁、干净，无血渍、污渍残

留。
4

2、布类要烘干到位，特别是被套类。按规范折叠，确保使用

质量。
4

3、有破损的所有布类应及时缝补，确保发放质量。 4

4、做好所有布类的平烫工作，特别是条纹衣、裤，手术衣、

裤，隔离衣等的平烫工作。
4

5、分类打包正确，特别是检查床单和漂白布类。 4

工作

服类

20%

1、工作服洗涤干净，特别是衣领、袖口、口袋边缘及裤脚边

缘等。
4

2、工作服口袋裂开、衣领挂钩掉了、护士裤裤头、裤裆裂开

及纽扣掉了要及时缝补。
4

3、工作服要平烫整齐，特别是 ICU 专用的工作服。 4

4、工作服按不同类别的大、中、小码分类打包清楚。护士长

的衣服单独打包。
4

5、遇到有墨汁等污染的工作服要及时单独处理干净。 4

值班

布类

20%

1、确保每天洗涤回来的值班布类干净、清洁、烘干到位。 6

2、固定数量一定要清点核对，认真负责，确保发放质量。 6

3、被套、床单有裂开或有破洞一定要及时缝补到位。 8

手术

布类

要求

20%

1、确保所有的布类都洗涤干净，无血迹、污渍、毛絮残留。 4

2、确保无破损，按要求缝补到位的手术布类送回。 4

3、布类按要求折叠到位，尤其是手术衣、大孔等。 4

4、根据不同手术科室分别打包，分类清楚。 4

5、达到报废的手术布类一定要及时单独打包送回库房清点。 4

服 务

质 量

标 准

20%

工作

人员

服务

态度

20%

1、已经投诉、反馈效率和态度 10

2、收送的及时性 10

总分 每月总分低于 80 分，每分扣当月洗涤费的 1%

f2459bd2ae734e7f88d69db84ccf6824

d7113e077a7e4970b9f4aaefef567728

工作质量年度考核表

评估内容 评估标准 分值 评分

接收清点

1、严格按合同规定时间接收清点数量。 10

2、实行专人负责衣物收送制度，避免衣物流失、

串货等情况产生。
10

清洁洗涤、消

毒

1、保证送去的衣物按规定进行分类消毒，蒸煮及

专项处理
20

2、使用无毒、低磷、无刺激性的消毒洗涤剂进行

洗涤
20

损耗处理

1、对使用年限已达到报废程度的衣物进行更换， 10

2、交接不当造成衣物丢失 10

3、清洗不当造成衣物破损，染色 10

衣物标准 1、洁净、平整、无损、符合院感要求 10

合计得分 100

f2459bd2ae734e7f88d69db84ccf6824

d7113e077a7e4970b9f4aaefef567728

		&&
	2025-01-24T22:38:56+0800
	sign

		&&
	2025-02-07T09:45:56+0800
	sign